

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


ПОДПИСЬ



Чистова Е.В.
Инициалы

14.02.2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 659612)

МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ
УЧРЕЖДЕНИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА "ДЕТСКИЙ САЛ № 423 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"
(полное наименование работодателя)

32. НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ, НОВОСИБИРСК ГОРОД, 1905 ГОДА УЛИЦА, 26
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)


5407165196
(ИНН работодателя)

540701001
(КПП работодателя)

1025403196092
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Зыгеева О.Е.
(Ф.И.О.)

14.02.2023
(дата)


(подпись)


Мигина Ю.В.
(Ф.И.О.)

14.02.2023
(дата)


(подпись)

Напольский Е.А.
(Ф.И.О.)

14.02.2023
(дата)


(подпись)

Голоскова З.Б.
(Ф.И.О.)

14.02.2023
(дата)





Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	35	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	55	0	3	0	0	0
из них женщины	56	56	0	53	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Мягкое или другое равноценное поощрение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Корпус № 1																								
54-22/1/23-1	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-22/1/23-2	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-22/1/23-	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Зерова О.Е.
 Митина Ю.В.
 Нарынская Е.А.
 Головская С.Б.

14.02.2024
 14.02.2024
 14.02.2024
 14.02.2024